
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

           № 

м. Володимир 

 

Про погодження умов меморандуму  
про співпрацю 

 
З метою розвитку надання соціальних послуг, беручи до уваги  

службову записку директора Володимирського центру соціальних служб, 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись 

статтями 25,26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити умови Меморандуму про співпрацю між Дитячим фондом 
ООН (ЮНІСЕФ) та Володимир-Волинською міською територіальною 

громадою (додається). 
2.  Уповноважити міського голову Ігоря ПАЛЬОНКУ на підписання 

Меморандуму про співпрацю між Дитячим фондом ООН (ЮНІСЕФ) та 
Володимир-Волинською міською територіальною громадою.  

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 

людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 

 
 

Міський голова                                                                          Ігор 
ПАЛЬОНКА 
Вікторія ЮХИМЮК 0961029569 

 
 

 
 

 
 



 


